平成２７年７月１日

各  位

会 社 名 コ ー ア ツ 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  吉 田 三 郎

（コード番号 １７４３ 東証二部・福証）

問合せ先 取締役管理本部長  西   成 人

電話番号 （０９９）２２９－８１８１

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２７年７月１日付で、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員 専務 丸 久 哲 郎   （新任）

※ 丸久哲郎氏は、国土交通省九州地方整備局を平成 27年３月 31 日付で退職しております。

 以 上